
 
 

Università degli Studi di Padova   
Dipartimento di Tecnica e Gestione dei Sistemi industriali - DTG   
Sede: Stradella S. Nicola 3   
36100 Vicenza   
CF: 80006480281 

PRIN Bando 2022 
PNRR - Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente C2 

Investimento 1.1 “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di 
Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)  

Progetto: “The auditory digital twin of a cochlear implant: framework 

requirements for immersive sonic interactions with children (S-TWIN)” -  
CUP: C53D23003660006  

Responsabile scientifico Prof. Michele Geronazzo 
Codice progetto GERO_PRIN2022DM104.23_01 

 

 
Settore ricerca 
Segretario dott. Marco Callegaro 

e-mail: ricerca.dtg@unipd.it 
e-mail: marco.callegaro@unipd.it 

Telefono 0444 998710 

 

 
Decreto Rep. n. 
Prot. n. 
Anno      2024      Tit.      III      Cl.       13       Fasc.       29      All. n. / 
 

OGGETTO: Verifica regolarità formale procedura comparativa n. 03_2024. 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 7, commi 6 e 6 bis, del Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni; 

VISTO l’art. 1, comma 303, lett. a) della Legge 232/2016, ai sensi del quale, a decorrere dall’anno 2017, non sono 

soggetti al controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti gli atti e i contratti di cui all’art. 7, comma 6, del d. Lgs. 

165/2001 stipulati dalle università statali; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23/05/2024 punto 11.4 che ha autorizzato l’avvio della procedura 

comparativa di curriculum volta ad individuare n. 1 soggetto cui affidare l’attività di “sviluppo di soluzioni di machine 

learning per l’acustica e gli impianti cocleari”, nell’ambito del progetto PRIN 2022 “The auditory digital twin of a cochlear 

implant: framework requirements for immersive sonic interactions with children (S-TWIN)”; 

VISTO l’avviso del 27/05/2024, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 27/05/2024 e inserito nel sito di Ateneo, 

con il quale è stata attivata la procedura comparativa n. 03_2024 volta ad individuare n. 1 risorsa umana necessaria 

allo svolgimento dell’attività sopra descritta; 

PRESO ATTO che non sono pervenute domande di partecipazione da parte di personale tecnico amministrativo 

dell’Ateneo; 

VISTO il provvedimento del responsabile della struttura Rep. n. 154 Prot. n. 1960 del 11/06/2024 con il quale è stata 

nominata la Commissione della suddetta procedura comparativa per l’individuazione di n. 1 soggetto esterno; 

VISTI gli atti della procedura sopra indicata; 

VISTA la disponibilità finanziaria sul conto “GERO_PRIN2022DM104.23_01”; 

DECRETA 

art. 1 di accertare la regolarità formale della procedura comparativa per curriculum n. 03_2024 di cui 

all’avviso del 27/05/2024 citato in premessa; 

art. 2 di prendere atto che è stato individuato il seguente soggetto esterno: dott. Emanuele Zanoni; 

art. 3 di incaricare il Segretario del Dipartimento dell’esecuzione del presente provvedimento. 

 

Vicenza, data della registrazione 

  

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Alberto Trevisani) 

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 


		2024-06-17T15:23:47+0200
	IT
	Alberto Trevisani




